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Kabeljau: 1418

Fassungsvermoégen des Reiskochers 13 Liter

Beschreibung

Schnelle und praktische Reiskocher, die in kurzer Zeit hervorragende Ergebnisse liefern. Der
antihaftbeschichtete Innentopf ist zum Reinigen herausnehmbar. Der Deckel lasst sich leicht
offnen, und durch seine Form sind sie praktisch in der Handhabung. Ideal fir warme Buffets,
Kneipen, Selbstbedienung, Kantinen, Restaurants und Imbissbuden.

Abmessungen

Dimensioni interne 450x250 mm

Datenblatt



Capacita
Frequenza

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

13 Lt
50 Hz
8 kg

2 kW
230V
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